MUNICÍPIO DE JAGUARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Marilândia, nº 275 – Bairro Novo Horizonte - Jaguaré-ES - CEP.: 29950-000
Telefax: (027) 3769-1770 site: www.jaguare.es.gov.br/e-mail:

semec@jaguare.es.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 5/2026

Edital nº 004 – Resultado Final

A Secretaria Municipal de Educação de Jaguaré/ES, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado de Diretor Escolar,
conforme segue:

EMEIEF São Roque

Candidato (a) Pontuação da Prova de Títulos
e Experiência Profissional Plano de Gestão Escolar Apresentação do Plano de

Gestão Escolar e entrevista Resultado Classificação

1 Rita  de  Cássia  Rodrigues  da  Costa
Arrivabene

16,0 17,0 40,0 73,0 1º

2 Kaique Morais de Souza 16,0 14,0 36,0 66,0 2º

3 Ana Paula dos Santos Ribeiro 16,0 12,6 31,5 60,1 3º

Jaguaré – ES, 12 de fevereiro de 2026.

Jardel Raab Duarte
Presidente da Comissão

Decreto nº 51/2026

		2026-02-12T17:18:23-0300